Cum alias fuisset coram me propositum hoc idem dubium an si Capitulum possit sede vacante syndicare
 Fiscalem Ep'i p'de funeti et fuisset pro parte moderni Ep'i data quidam declaratio sacre cong. sup.
 interpretat. concilij S'icid. Nota quod solit acquiescere resolutionibus sacre cong. negative respon-
 dit ceterum cum fuerit repetitum quod illa non erat resolutio sacre cong. sed quidam annotat.
 ba. me. Card. Caraffa Jecris proposui dubium et domini affirmative sententiam ample-
 xi fuerunt moti ex illa juris conclusionem quod Capitulum sede vacante succedit Ep'o in Jurisd. c.
 cum olim de major. et obed. cap. p. eode. titu. lib. 6. et vtrubique perscriben. Feder. Deser.
 cons. 16. n. 2. quod conclusio procedit quater et indistincti Abb. ind. c. cum olim circa finem
 13. possit tamen Butr. qui de communi ibidem n. 19. Pavin. in suo tract. de offic. Capit. sed
 vacan. q. p. n. 6. et q. 2. 2. par. n. 14. Feder. de sen. cons. 3. colu. p. vers. e. circa Ca-
 pitulum et paulo infra ibi idem dicendum est sicut. deus. 6. n. 2. junctis appellationibus de
 quibus ibidem n. p. de rer. permut. in nov. et hac ratione nempe quia Capitulum succedit in Jurisd.
 tenuit Nota in causa Burgen' procuratorum x. maij 1597. coram bo. me. Drano possit Capitulum
 Sede vacante visitare et procuraciones recipere per doctrinam Archid. inc. si Ep'us n. 2. de
 Suppl. regl. Prel. lib. 6. collect. ind. c. cum olim n. 3. de major. et obed. cum alijs tunc alleg. et
 etiam de delictis extra visitationem contra certas personas inquirere per dotrin. Bonif. in elem. p.
 n. 177. de heret. sup. quo etiam regulam g'nalem constituit Feder. Deser. d. cons. 16. n. 2. in
 fin. ubi dicit quod in puniendis criminibus et excessibus et reformandis moribus Capitulum id pot.
 Sede vacante quod pot. Ep'us.

Ex p'yd. ut fundata intentio Capituli cum n. syndicare sit actus Jurisd. Paris. de P'ri. de syndic. rubr.
 de offic. syndic. §. indies ad sindicatu n. 9. et in illo procedat tam ex offio quam ad instanc. Jecris
 et per eandem d. rubr. §. procedit aut co ipse quod Capitulum succedit Ep'o in Jurisd. et
 pot. de delictis in genere et in specie inquirere et supra firmatum est sequit. per hoc man. n. p.
 Syndicandi potest exercere.

Non obstat q. in elem. p. §. sane verb. capiti de heret. quia illa glos. non figit p'ud sub viciis opi-
 nionum aliorum inter alias Nota in d. Burgen' procuratorum eligit opinionem Archid. qui ex p'is h'is
 magis communis et magis conformis regulis juris cum visitare veniat inquamdam consequentiam g'nalis
 Jurisd. quam habere capitulum sede vacante late supra firmatum est et tendit eum in utilitatem ecc. ne
 si delicta fiscalium remaneant impunita vel etiam ad diuturniorem expectationem sub-
 diti qui mediante syndicatu aliquid male ablatum recuperare intendunt remaneant in-
 damno et bene ad propositum Feder. De sen. d. cons. 30. n. 2. vers. et eaq. pertinent ubi
 dicit in hoc consistere custodiam ecc. a jure demandatam Caplo sede vacante.

Non obstat quod Capitulum in succedat in Jurisd. necessaria non voluntaria glos. in d. verb. Capitulum
 Jelin. indies c. cum olim n. 6. in fin. de major. et obed. quia ut supra dictum est glos. p'is
 hijs firmat sed mouet questionem et regula g'nalis est pro Caplo ex supra allegatis extra quod
 puniri excessus et urare qd unicuiq. reddat quod suum est et non ut voluntarij sed nec

necessarius Jurisd. tam ex parte agentis quia hoc sicut ex necessitate Juris idem Felin. in
c. cum olim n. 4. in fin. verb. credentem ubi necessarium in proposito vocat illud quod
de Jure debetur petentis quam ex parte patientis quia correctio et Judicium reddi
bitum s. inter stipulante s. si Stichum ff. de verb. oblig. ~

Non obstat conei. Trid. sess. 24 cap. 3. quia procedit ubi Captum habet Jres visitanda
vultu ep'o qui non est casus de quo age. ~

Non obstat quod si hoc esset fiscalis redderetur timidus in procedendo con. canonicos pro
metum illos quia ista consideratio spectat ad conditorem legis non ad Judicem et
reusa fuit nominis satis lucis tum qd sedis vacatio n. e. de contigibilibus in qua
fiscalatu ita ut fiscalis per hoc inestimabilem periculum sit destitutus a suo officio
qd fiscalis pot. sibi verisimiliter persuadere Captum non esse deputan. in Judicis sui
Dicitur illis qui alias instante fiscali fuissent corrupti quod si de putarentur in
D. lignia causa haberet remedium illis allegandi suspectos Paris. de put. d. h.
De Indic. s. suspecto n. p. cum pluribus sequen. ~